12X30. MURADO, AV. COM-
ERCIAL, PROX. AO BRASAO.
R$380 MIL. F:99704-5593.

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 15/10/2025, às 10:10hs / 2º Público Leilão: 16/10/2025, às 10:10hs  

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 490.220,05 (quatrocentos e noventa mil, duzentos e vinte 
reais e cinco centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 447.851,72 (quatrocentos e quarenta e 
sete mil, oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos)

Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se

Apartamentos
IMÓVEIS

Vendem-se
Casas
IMÓVEIS

Vendem-se

D4Sign d54c4d55-99cc-4c57-9a6e-53199916fd53 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art.